2015年 4月 1日，上述非公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会《关于核

准昆明百货大楼（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]513 号

文）核准。公司于 2015年 4月 21日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司《股

份登记申请受理确认书》，本次发行的股票于 2015 年 4月 23日登记到账，股份性质为有

限售条件流通股，股份登记手续已办理完毕。经深圳证券交易所批准，本次发行的股票

于 2015 年 4 月 24 日上市，发行完成后，本公司股份总数由 169,872,040 股变更为

469,872,040股。

重大交易临时报告披露网站相关查询：

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于公司与各特定对象签订《2014 年

度非公开发行 A 股股票之附条件生效

股份认购协议之补充协议》的相关事项

2015年 1月 30日
《第八届董事会第十一次会议决议公告》

（2015-009号）

公司根据中国证监会要求就本次非公

开发行股票的相关情况进行补充说明
2015年 2月 3日

《关于 2014年非公开发行股票相关事项的补充

公告》（2015-011号）、（2015-014号），分别披

露于 2015年 2月 3日和 2015年 3月 3日

公司非公开发行 A股股票申请获得审

核通过
2015年 3月 12日

《关于公司非公开发行A股股票申请获得中国证

监会发行审核委员会审核通过的公告》

（2015-015号）

公司收到中国证券监督管理委员会《关

于核准昆明百货大楼（集团）股份有限

公司非公开发行股票的批复》

2015年 4月 4日
《关于公司非公开发行A股股票申请获得中国证

券监督管理委员会核准的公告》（2015-016号）

关于公司本次非公开发新股上市的相

关事项
2015年 4月 23日

《非公开发行股票发行情况报告及上市公告书

摘要》（2015-019号）、《非公开发行股票相关

承诺的公告》（2015-020号）

注：《证券时报》、《中国证券报》为公司指定信息披露报刊，巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）为

公司指定信息披露网站，公司所有信息均在上述指定报刊、网站刊登。

昆明百货大楼(集团)股份有限公司   2015年半年度报告全文

 38

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

1、报告期股份变动情况表(截至2015年6月30日)

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 4,577,032 2.69% 300,000,000   -128,653 299,871,347  304,448,379 64.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 4,577,032 2.69% 300,000,000   -128,653 299,871,347  304,448,379 64.79%

其中：境内法人持股 0 0 300,000,000   300,000,000 300,000,000 63.85%

境内自然人持股 4,577,032 2.69%   -128,653   -128,653  4,448,379 0.95%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 165,295,008 97.31%   128,653  128,653 165,423,661 35.21%

1、人民币普通股 165,295,008 97.31%   128,653 128,653 165,423,661 35.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 169,872,040 100% 300,000,000   300,000,000 469,872,040 100%

（1）股份变动的原因

①报告期，公司有限售条件股份增加300,000,000股，原因为公司于2015年4月24日实施完成非公

开发行A股股票方案，向北京和兆玖盛投资有限公司、昆明汉鼎世纪企业管理有限公司、西藏太和先

机投资管理有限公司、宁波子衿和达投资管理中心（有限合伙）、桐庐岩泰投资管理合伙企业（有限

合伙）、宁波玖璨投资管理合伙企业（有限合伙）、西藏盛钜投资有限公司、宁波琨正投资中心（有

限合伙）8名特定对象非公开发行A股股票300,000,000股，本次发行新增股份的性质为有限售条件股

份，股票的限售期均为36个月，预计可上市流通时间为2018年4月24日。

②中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规定对本公司离职时间超过六个月的高级管理

人员所持限售股份进行解锁；此外，该公司按规定对本公司部分高管所持在本年度可转让股份额度内

的无限售条件流通股进行解锁。以上原因导致公司有限售条件股份减少128,653股，无限售条件股份

相应增加128,653股。

（2）股份变动的批准情况

2015年4月1日，公司非公开发行股票申请获得中国证券监督管理委员会《关于核准昆明百货大楼

（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]513号文）核准。经深圳证券交易

昆明百货大楼(集团)股份有限公司   2015年半年度报告全文